11.-12.Feb. 23

GESCHAFTSZEITEN

ANSPRECHPARTNER

Montag bis Donnerstag, 08.00 bis 12.00 Uhr, 13.00 bis 17.00 Uhr / Freitag, 08.00 bis 12.30 Uhr
Tel. +43 (7242) 9392-0 / Fax +43 (7242) 9392-66451 / Tonband auRerhalb der Geschaftszeiten

mailto office@messe-wels.at / Internet www.messe-wels.at

PROJEKTTEAM

Messeleiterin

Petra Leingartner
Tel. +43 (7242) 9392-0
p.leingartner@messe-wels.at

Projektleiterin

Kerstin Holzmiiller, BA
Tel. +43 (7242) 9392-6644
k.holzmueller@messe-wels.at

Mag. Sabine Brenner-Nerat
Tel. +43(7242) 9392-6618
Mobil +43 (676) 847 424 400

BETRIEBSTECHNIK

"% Technischer Leiter

Thomas Gerstel

| Tel.  +43 (7242) 9392-6636
Mobil +43 (676) 847 424 440

‘L‘ t.gerstel@messe-wels.at

WERBUNG UND PRESSE

Projektleiterin
Valeriia Meingast

| Tel. +43 (7242) 9392-6659
v.meingast@messe-wels.at

Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten

Organisation, Verkehr und Bewachung

s.brenner-nerat@messe-wels.at

STANDBAU

Projektassistentin

Anita Mitter
Tel. +43 (7242) 9392-6689
a.mitter@messe-wels.at

Verrechnung

Olga Kuhn
Tel. +43 (7242) 9392-6649
o.kuhn@messe-wels.at

WEDESIGN hg<ng

MESSEBAL iy

Wedesign
Matthias Pfob

Tel. +43 (7242) 9392-6619
m.pfob@wedesign.at

, l\., Messe Wels



